

Gert Pedersen
Holdingselskab ApS
Møllebo Allé 57
7000 Fredericia
CVR-nr. 26294428

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

Dirigent

Navn: Gert Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Pedersen Holdingselskab ApS
Møllebo Allé 57
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26294428
Hjemsted: Fredericia Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Gert Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 632 t.kr., hvilket må anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.105)	(13.401)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		409.895	350.013
Andre finansielle indtægter		<u>303.155</u>	<u>204.057</u>
Resultat før skat		696.945	540.669
Skat af årets resultat	1	<u>(65.285)</u>	<u>(45.688)</u>
Årets resultat		<u>631.660</u>	<u>494.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.895	(49.981)
Overført resultat		<u>518.365</u>	<u>443.762</u>
		<u>631.660</u>	<u>494.981</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		368.922	359.027
Finansielle anlægsaktiver	2	368.922	359.027
Anlægsaktiver		368.922	359.027
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000	400.000
Tilgodehavender		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.092.020	2.874.417
Værdipapirer og kapitalandele		3.092.020	2.874.417
Likvide beholdninger		476.809	174.428
Omsætningsaktiver		3.968.829	3.448.845
Aktiver		4.337.751	3.807.872

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		306.428	296.533
Overført overskud eller underskud		3.768.188	3.249.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.397	101.200
Egenkapital		<u>4.303.013</u>	<u>3.772.556</u>
Skyldig selskabsskat		27.680	28.258
Anden gæld		7.058	7.058
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.738</u>	<u>35.316</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.738</u>	<u>35.316</u>
Passiver		<u>4.337.751</u>	<u>3.807.872</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	296.533	3.249.823	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.203)
Årets resultat	0	9.895	518.365	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	306.428	3.768.188	103.397
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.772.556
Udbetalt ordinært udbytte				(101.203)
Årets resultat				631.660
Egenkapital ultimo				4.303.013

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.285	45.688
	65.285	45.688
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		62.500
Kostpris ultimo		62.500
Opskrivninger primo		296.527
Andel af årets resultat		409.895
Udbytte		(400.000)
Opskrivninger ultimo		306.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo		368.922
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
El-Gården, Fredericia ApS	Fredericia	50,0

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
